平成１７年７月２６日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  取締役社長  大塚  裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  専務取締役兼上席執行役員
                                   管理本部長  原田  要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織の名称変更に関するお知らせ

 当社は、平成１７年７月２６日開催の取締役会において、平成１７年８月１日付けで、下記の

とおり組織の名称変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の名称変更について（平成１７年８月１日付）

（１）営業本部「業種部門」を「業種ＳＩ部門」に改称

「業種部門」は従来から、各業種・業界に特化した企業情報システムの専門家集団として、お客様

にトータル＆ワンストップソリューションを提供してまいりましたが、今般、組織名称にＳＩ（シ

ステムインテグレーション）を加え、さらなるソリューション提供力の強化に向けて、「業種ＳＩ部

門」に改称します。

以 上